
Svaboda 
Dieržava Czechaslavakia 

jedna ze zakládajících Dieržav  

Svazu SlavjanskoÁrijských Svabodných Rodou 
www.czechaslavakia.cz  

  

czexaslavakIú 
svAzslavúnskyxsVabwdnyxrwdů

Nipolitická Cesta pro Všechny Človieky



za prvé: proč výstup z VP občanské 
společnosti - z právního svazku občanství  

ČR a SR - NI OBČAN 

za druhé: Národní Pohyb Mimo Ně - rok 
1991-1.11. Články - pravidla a zásady 

Dieržavy 

za třetí: co poté - Československo do třetice 
= Dieržava Czechaslavakia - jedna ze 

zakládajících Dieržav  
Svazu SlavjanskoÁrijských Svabodných 

Rodou. 

Vyhlášení: 
 My, Jeden z přeživších Potomků Národů Československa, 

shromážděný na Konném Zasedání, vyhlašujeme: 
tyto články a skutečnosti, aby zajistila Naši společnou Svabodu, 
zajistila Naši vzájemnou obranu, činit kroky k Nápravě Rovnosti, 
překonat dědictví kolonialismu a genocidy a podporovat zdraví a 

v dobružití všech bratrských Národů. Uvědomění si obnovy 
tradičních hodnot soužití človieka s čeloviekem plynoucích z 
dávného poznání Našich Předků. Slavjané jsou nejstarší žijící 

tvořící a budující Žití Vsjo Miera. 
Tyto Kony jsou nejvyšším pravidlem Dieržavy. 

Národy Československa se stávají znovu učitelem 
Žitia Vsjo Miera=Svaboda celému Světu



za prvé: 

ús, Jas - proč 
Všichni jsou si od přírody rovni a svabodni. Dokáží Svabodou jestvovat si 
sami bez útlaku, násilí a tyranie. Když je jakýkoli režim vlády pro tento 

stav ničící, je povinností všech Človieků takovou vládu ignorovat a 
prostřednictvím vzájemných Dohod vytvořit mezi sebou svou vlastní 

Možnost Človieků, kteří budou nápomocni, aby ochránili naše Životy a 
Svabody. = Dohoda Človieků. 

Proto my, všichni a svabodně přijití na tento svět, muži a ženy Území 
zvané Československo -  

zdroj veškeré svabodné vůle - pravidel a Konů, a v souladu s pravidly, 
které nám byly dány od PříRody a Předky našimi.  

S Nutností a znalostí, tímto vyhlašujeme následující pra-viedy a viedomí: 

 
Po celá staletí se dravé cizí mocnosti známé jako koruna a anglikánská 

církev a římská církev se vnutily jako válečná okupační síla na naše Území 
a celý Svět. 

Tyto mocnosti vedly kruté a neúprosné války. Vyhlazování proti původním 
Národům, znásilnily a vyčerpaly Naše Země z jejich rozsáhlých nerostů- 
rostů a sílu naši, vraždily nevinné, zaváděly podvodné zá-kony a daně, 

rozvracely naše Země a rozvracely naše životy. 
Naše Svabody, kradli a zabíjeli naše Potomky a udržovali nás ve stavu 
koloniální závislosti a zbídačování. Vražedný dopad těchto úmyslných a 

nepotrestaných genocidních zločinů svědčí jejich pokračování až do 
dnešních dnů-kde otrok je OBČAN dané korporace-obchodní společnosti, 

kdekoli na světě. 
Protože naše vrozené Svabody a Podíly na Naši Zemi nebyly nikdy 

zákonně postoupeny nebo... 

byly potlačeny válkou, genocidou a podvodným vnucením, známých jako 
admiralita a kanonické právo, nároky britské koruny a vatikánu na 

jurisdikci v Československu od dlouhé doby před a od prvního listopadu 
roku 1991 bez omezení, nikdy neměly žádný právní ani skutečný základ. 
Tím, že prokázaly pouze zlou víru a dvojí jednání s našimi politickými zás-

tupci v moci cizáků.  
A nastolili cizáckou tyranii Říma a římské právo. 



Z těchto nizpochybnitelných důvodů, a jak ukázala trpká zkušenost, 
neexistuje žádná politická náprava útlaku a ničení našich Národů. Je čas 

vrátit moc Človiekům, kteří podporují nápravu a narovnání.  
Rovnost a jen dobré vztahy mezi sebou.  

Tato forma je a bude nastolena v rámci místních Dieržav zakořeněných ve 
společných Konech a obnovením Společenství Národů 

Československa=Dieržava Czechaslavakia, které spojují všechny 
Svabodné Človieky a Národy. 

Ať je tedy všem člověkům známo, že vzhledem k těmto 
nizpochybnitelným skutečnostem nastal čas zrušit a rozpustit zločin 

korporací-a občanských obchodních společností v Československu a všude 
na Světě. 

Vytvořením svabodné - odpovědné a samosprávné Dieržavy. 
Nastal dějinný okamžik k rozpuštění fiktivní České a Slovenské 
republiky a později Federativní republiky a k vytvoření - Svazu 
SlavjanskoÁrijských Svabodných Rodou z řad všech Čelavieků. 

A toto vše bude mít dopad na celosvětové korporátní obchodní 
občanské otroctví.  

Na viedomost dáváme-že

OBČAN=OTROK-dog latin - poddaný 
politické komunitě 

KORPORÁTNÍ OBČANSTVÍ=občansko-
právní svazek ČR a SR  

OP - identifikační korporátní karta 
OBČAN=majetek jejich - v jejich 

právních mezích  
Toto si vezme od nás celý Svět.  



za druhé: 

 
A proto: Mimo Ně - mimo režim politických 

stran a hnutí 
Výstup z korporátního občanství ČR a SR - 

ukončení členství ve veřejno-právní obchodní 
občansko-politické společnosti

a poté: Sebeurčení - Sebe a Národů 

na: Přeživší Potomky Národů Československa a 
Dieržava Czechaslavakia - jedna ze 

zakládajících Dieržav 

Svazu SlavjanskoÁrijských 
Svabodných Rodou - pro 
všechny další Slavjanské 

Národy 
Spojení v celonárodní - celosvětový 

Národní Pohyb Mimo Ně-mimo režim 
politických stran a hnutí - v Národní 

Spolužití Človieků= 

Dieržava Czechaslavakia  

nástroj - CeloNárodní Vyjádření 



od prvního listopadu 1991-pevný bod 
Protože Návrat k roku 1989 by znamenalo 

zneplatnění zákonu 424/1991 Sb. A to 
znamená zachování politických stran a hnutí 

ve vedení našeho území a to není možné.  

107 let zde vládli politické strany a hnutí a kam 
nás dovedli. Pevný bod rok vykonaného 

největšího podvodu na Národech 
Československa od 1. listopadu roku 1991: 

424/1991sb. §3-Mimo ně- začátek ozdravení 
našeho území. DLPS-čl.2...jiné než politické 

smýšlení. 
a §5-politické strany a hnutí jsou odděleny 

od “státní” správy, dále ve znění tohoto 
zákona.  

ústavní zákon 23/1991sb-zákaz 
odnárodňování 

VDLPS - 1948 

……….jiné než politické smýšlení 

v prvních krocích:  



aE
5. Kroků - jak odejít v souladu se 

zákonem č. 424/1991 Sb. z korporátu 
ČR-SR a vrátit se Domů do 

Československa - mimo čas voleb 
1. Zařídit pas jako doklad totožnosti, se kterým lze vyřizovat 

veškeré náležitosti. - přechodné řešení 

2. Oznámit ztrátu OP a jiný nežádat. Oznámení o ztrátě OP 
odnesete bytostně-ze zákona je povinnost ztrátu korporátního 
průkazu oznámit=vlastnoručně psanou listinou: Oznámení o 
ztrátě průkazu na příslušné orgány Policie ČR-SR-dle jejich 

zákonů OSOBNĚ zanésti- zákon 269/2021. Dále-Ministersrvo 
vnitra ČR-SR, obecní úřad-nejlépe na všechny tyto orgány. 

3. Jelikož jejich volby v této chvíli neprobíhají-tak V Místě kde 
žijete se sjednotit s pomocnou rukou Dieržaví a společnou 

cestou Vystoupit z korporace ČR a SR. 

4. Podat Výstup z korporace-Svabodná vůle- a odeslat na 
ministerstvo vnitra - výstup poslat v obálce s červeným pruhem-

do vlastních rukou-obálku zakoupíte na poště. 
Vlastnoručně psané. 

Skutečnosti a vzory listin najdete na www.czechaslavakia.cz 

5. Federální Shromáždění proběhlo - 4 července 2024 - 
Setkání Přeživších Potomků Národů Československa - 
Triglav - Rada Dieržavy - Konné Výbory jsou obnovením 

Správy Československa-který koná ve prospěch každého 
Človieka Národů Československa. 

Svaz SlavjanskoÁrijských Svabodných Rodou 
Ať Pomocných Rukou Dieržavy je co nejvíc 



Obnova  Společenství Národů 

Výstup z VP občanské společnosti ČR a SR 

Sebeurčení Sebe a Národů  

Vybrat si človieky směru Svabody 

VšeNárodní výběr=Výběr človieků

První setkání přeživších potomků Národů 
Československa na VšeNárodním Setkání 

Zrušení korporátního-obchodního-
občanského uspořádání „právnických osob” 

a oznámena Jiná forma Správy naši země 

Výběr řízení Výborů a Konných Výborů

Změna způsobu voleb/Výběr - kde človiek 
vybere človieka.  

Vše popsáno v 17 myšlenkách NPMN

Diskuze a tvorba nového výběru=volebního procesu kde 
človiek vvbírá človieka a možnost jeho odvolání. 

Odvolatelnost do pěti dnů, nebo okamžitá-dle dohody- 



Všenárodní Hlasování - Vyjádření v den jejich voleb 
“eurohujerských” jako projev veřejné vůle jednoho z 

Národů Československa - vše bude zaznamenáno volební 
komisí v každém vašem volebním okrsku, bo jsou to jedni z 

vás, tam kde bydlíte.  

Nelze najít politické řešení, cokoli budete provádět 
v tomto režimu je neúčinné, právně mají vše tak 

dobře podložené a zpracované, že je nepřeskočíte. 
Úvaha rozpolcení zevnitř nefunguje - ověřené a 

neúčinné.  
Hromadný výstup-Síla Národa - tím 

korporace-společnost končí.  

Máme šanci i na Slovensku v 
“eurohujerských volbách projevit Hlas 

Národů.  

Ukončení politicko-občansko-právního 
svazku se společností  

ČR a SR. 

Zbavení se korporátní karty zvanou 
občanský průkaz 

Výstup z korporace vlastním Vyhlášením. 
Svabodná vůle. 

Obnova Společenství Národů - Dohoda 
Človieků



Údajný zánik Československa  

píší jen o ČSFR

Zákon 542/1992 už neměl být tvořen ani 
schválen, zde podvodně odevzdali 

kompetence Federálního shromáždění do 
Nejvyššího soudu-čl 6. Nemohli je zrušit, 

proto tento krok, nemohli je zrušit protože 
zánik Československa právně nenastal, vše 

proběhlo papírově a byla změněna jen 
forma správy - Československo jako takové 

nikdy nezaniklo - Národnost 
Československou máme pořád. 

Ztrácet čas dokazováním??? Nebo jít Mimo 
ně - NáRodní Pohyb Mimo ně 

Nepolitická cesta 
Tento návrat do třetice - je do Československa - návrat 
Domů, ale ne jako OBČAN - OBČAN je nástroj vytvořen 

cizáky pro krytí moderního otrockého systému, v 
právnickém slovníku-občan=otrok politické komunity.  



Veřejno-právní korporace ČR a SR nemůže vydávat 
žádné státní občanství-jediné co může je vydávat 

občanství KORPORÁTNÍ. 

Odstraň Příčinu a Důsledek 
Ustane=Příčina od prvopočátku je 

režim politických stran a hnutí. 

Československo do třetice - Človiek 
Čelovieku Čelaviekem=  

 =Dieržava Czechaslavakia=Naše 
území Československé 

Dieržava je jiná forma Správy - svébytná-
patřící pod nikoho. Každý človiek má 
odpovědnost za Konání a své činy.  

Pravidla a články 



Život: od přírody je zrozený - nemůže být nikým sebrán 
- přebrán ani fiktivně přebrán a ani být předmětem 

jakékoliv transakce a obchodování 

Rovnost: rovnost všech človieků-ve všech směrech 
žádný človiek nemůže být otrok - poddaný ani s ním být 

takto zacházeno - žádná nadřazenost a podřazenost 

Svaboda: Svaboda dosáhnout Mieru a klidu - Svaboda 
myšlení - rozvíjení pro dobro Rodu a ostatních človieků 
žádné omezování na životě a ve sdílení Půdy Naší 

Sdílení půdy a pozemků: přirozená skutečná podstata 

bytí a živobytí. Není dovoleno jakýkoli zásah do sdílení půdy 

človieka. Všichni človiekové mohou nabývat a sdílet svoji 

půdu bez omezení. 

Přírodní zdroje náleží Matce PříRodě a človieku plody z ní. 

Rovnost rozdělení plodů - úspěchů a zdrojů Země. Řádná 

péče o Naši půdu je samozřejmostí. 

Každý človiek je odpovědný za své Konání.  



Článek 1 první: samosprávná  

 Dieržava Czechaslavakia
Dieržava je forma Národního Spolužití Človieků a 

Národy Svabodných - rovných a samosprávných Človieků. 
Nezávislá na anglické koruně a jakékoli jiné cizí moci. 

Veškerá věrnost, povinnosti a vazby mezi cizáckou 
nadvládou a naším Národem jsou navždy zrušeny. 

Dieržava Czechaslavakia je jedinou Konnou formou. 
Absolutní správa majetku půdy, vod a zdrojů tohoto území 

ve správě celého Národa. 
Dieržava Czechaslavakia-jedna ze zakládajících Dieržav 

Svazu SlavjanskoÁrijských Svabodných Rodou.  

Článek 2 druhý: Svaboda - Kony a Pravidla 
Základem Konnosti v Dieržavě jsou zvykové obyčeje 
rovného žití a předešle zvané soudní procesy se mění 

na: Národní Narovnávací centrum Dieržaví-samosprávy. 
Pravidla založené na Konech-přirozenost a Rovnost. 

Rovní poradci na všech úrovních jsou vybráni a řídí se 
Kony - svou přirozeností ke spravedlnosti-/Prav-Slav-

Jav/. Zásadami zvykových Konů a rozhodnutím člověčích 
poradců. 

Narovnávací centrum působí na dvou úrovních: a) 
místní b) krajské = pojetí Konů a narovnání. 



Jsou na světě místa kde není potřeba ani soudů ani 
právníků- advokátů - jelikož nic špatného se nečiní, tam 

směřujeme. Klid a ljubosť pro Rody Naše. Ten kdo 
poruší Kony ruší Kony stavby světa a člověčího žití. 

Úplně jiný život nastává, než do kterého nás dostali a 
směřovali, vymazat staré a římské nauky, nadřazenost a 

podřazenost, svrchovanost a otroctví. Právní iluze a 
domněnky římských práv jsou zrušeny.  

Článek 3 třetí: přechod z práva na Kony 

evropské kontinentální právo stavěné na právu 
římském CORPUS JURIS CIVILIS-dodnes, moderní 

občanský otrocký systém tvořen parazitickými 
tvory - neplatnost předchozích zákonů - žádný 

zákon nebyl tvořen pro dobro človieků. 
Člověčenství je na nejvyšším stupni. Předchozí 
smlouvy, úmluvy, nařízení, vyhlášky, regulace, 

směrnice, stanovy jsou v rozporu s člověčí 
podstatou soužití a jsou zrušené. 

Zakazujeme všechny formy otroctví a tyranské 
nadvlády jako “demokracie” a i ty předešlé formy. 

Korporatokracie - kterou prosazují dnes se 
absolutně ruší a NIuznává. 

Žádná forma právní fikce - jakákoli fikce a fiktivní 
jednání a fiktivní“zastoupení” je zrušeno.  



Článek d čtvrtý: cizinci 
půda a voda, zdroje, průmysl a přírodní rostné plody 

Československa jsou od přírody patřící Národu 
Československému. Toto přirozené majevšech nelze 

popřít, zcizit, přivlastnit ani zrušit žádným jednotlivcem, 
právnickou osobou-korporací-společností, úřadem, 

mocí, zákonem, statutem nebo jiným právním 
předpisem. 

Zahraniční držení hospodářství Czechaslavakie je 
zakázáno. Žádný cizinec nesmí naši půdu kupovat,  
prodávat, pronajímat, zastavovat, dědit, spekulovat 
nebo ovlivňovat jakékoli odvětví tvorby podílových 

výsledků. 
Triglav-Rada Dieržavy a Konné Výbory Dieržavy, 

jejich pomocné ruce a obranné sbory mají možnost 
konně zabavovat majetek zločineckých organizací, 

cizích vlád, států a korporací. 
Všechna průmyslová odvětví, banky a služby jsou 

znárodněny a provozovány pod ochranou Dieržavy ve 
spolupodílnictví všech.

Podílníci zvolené rady Triglav - Rada Dieržavy řídí a 
dohlížejí na všechny hlavní banky a družstva, dohlížení 

na území nás všech - v Dieržavě. Malé a rodinné 
podniky-družstva jsou podporovány a chráněny.  

Na základě Benešových dekretů-konání směrem k 
vlastizrádcům 



Článek 5 pátý: finance 
Finanční systém - banky - úvěry a peněžní zásoba jsou 

znárodněny a zavedeny jako služby sdílené všemi pod 
kontrolou Dieržavy a místních samospráv. Všechny dluhy, 

úrokové sazby a hypotéky jsou zrušeny. Jsou zrušeny 
všechny mezinárodní-mezikorporátní dluhy. 

Daň z příjmu je zrušena. 

 Poplatek na chod Dieržavy se vybírají podle vytvořených 
možností každého jednoho a vyměřují se na základě 

odstupňované podle platební schopnosti. 
Na majetek získaný z úroků a spekulací se uvaluje 100% 

poplatek. Všem vlastizrádcům a jejich lokajům, se nabídne 
odchod ze Země a nakradený majetek bude zabaven ve 
prospěch potřebným človiekům na základě Benešových 

dekretů. 

Vyvlastněný majetek genocidních, zahraničních a 
zločineckých organizací, odsouzených mocností je k dispozici 
Národu Československému a všem človiekům, kteří se ocitli v 

krajní nouzi.

Veškeré lékařské a zubní služby-péče o zdraví, vzdělání na 
všech úrovních-školství-Rodová centra, bydlení, doprava a 
péče o děti jsou znárodněny a poskytovány všeobecně a 

bezplatně a bez omezení všem človiekům Československým.  
Podpora Národů Československa: vyplácení podílů z 

podílových výsledků naši země-  
Podpora stavění nízkonákladových - soběstačných domů pro 

všechny.  

Československá Koruna-Karuna



Článek 6 šestý: zemědělství 

zemědělská půda, lesy a neobdělávaná půda v 
Československu jsou chráněny prostřednictvím 

dohledu Dieržavy a dohled degradace půdy 
také. Všechny společnosti zemědělské podniky 

jsou znárodněny a jejich půda je rozdělena 
drobným zemědělcům a všem kdo má zájem 
pěstovat a učiti toto ostatních. Družstevní a 

rodinné sdružení jsou podporovány a chráněny 
před vpády korporačních zájmů. Mimo jiné 
prostřednictvím rovného a regulovaného 
systému směny za produkty, které slouží 

zemědělcům a človiekům. 
Všude jsou zakázány petrochemikálie, pesticidy 

a geneticky modifikované organismy. 

Solární, větrná síla je zde nedostačující a 
neefektivní- jakákoliv energie se i nadále bude 
zdokonalovat a nahrazovat lepšími vynálezy pro 

dobro a čistotu produktu a jejího užití než 
doposud pro dobro človieka-  

Nová družstva, továrny a pracovní možnosti na 
čtyři hodiny denně. Práce pro všechny. Dospět k 

absolutní změně tvorby podílových výsledků, 
směrem k záchraně přírody a činit kroky v souladu 

s PříRodou.  



Článek 7 sedmý: společná účast 

 
Občanství zrušeno-rodná čísla zrušena - 

Národnost Československá a člověčí Ustoj- 

který sebou nese mravní závazek služby a 
přímé přičinění pro chod našeho území. Všichni 

muži ve věku od osmnácti let se účastní 
povinné veřejně prospěšné práce jako 

dobrovolníci a to po dohodnutou dobu. To 
zahrnuje i službu v národní obraně Našeho 

Území - v této přechodné době. 



Československo není v těchto organizacích:

EU, NATO, OSN, MMF, WTO, WEF-
UNIDROIT=římské smlouvy a jejich všechny 

soukromé organizace ve znění v jakém jsou nyní - 
směřování k našemu uzurpování jsou Dieržavou na 

našem území zrušena. Smlouvy vypovězeny-
důvody-neplatnost-tvořeny v podvodu-v čase kdy 

oklamali a klamou naše Národy. 

Žádná soukromá cizí zahraniční korporace-
obchodní společnost na našem území 

Československa=Dieržavy Czechaslavakia 
nemá žádné pravomoce-smlouvy založené na 
klamu a podvodu jsou neplatné. Porušují se 
imperativní mezinárodní dohody a smlouvy. 

za třetí: 

Sebeurčení Sebe a Národů 

Národy Československa 
Benešovy Dekrety - Saintgermain-Versailleská 

smlouva-Trianonská smlouva-a další -
trusty-100 let ??? 1918-2018- 

kdy tyto smlouvy končí? 



 Stále platný ústavní zákon 100/1960 Sb.- 

 čl. 39-100-107 

hranice stvrzeny v 143/1968 Sb. 

Nirozdělitelné spojené Československo 

Dohoda Človieků 
 

Jdeme mimo VP občanskou společnost a 
tvoříme Československo do třetice, které stále 

trvá jen v jiné formě samosprávy zvané  
Dieržava Czechaslavakia- která je jedna 

ze zakládajících Dieržav 
Svazu SlavjanskoÁrijských Svabodných 

Rodou. 

 
Národy Československa - Národy 

SlavjanskoÁrijské  
Dáno na vědomí OSN a MV ČR a SR 

 
Výstup dle zákonu 39/1969 Sb. Po novelizaci-zákon 

40/1993 Sb. a zákon 186/2013 Sb.-občanství pozbývám 
svým Prohlášením, vaše Rozhodnutí, nikdo vás nemůže 

nutit zůstat, pokud ano-jsou porušeny mezinárodní 
smlouvy o zákazu otroctví- 



nesmí býti nuceno nikoho držet ve členství jakéhokoli 
sdružení. DLPS čl. 4 a 20. Pokud jste v VP občanské 

společnosti ČR a SR, pod občansko-právním svazkem zvané 
korporátní občanství tak cokoli jiného podepíšete nemá 

účinek. Petice, deklarace - De-klarace=právně nezávazné- 
Neúčinné, už pod jedním svazkem jste a vázat se do 

druhého nic nezmění. 
 



Zánik a vznik 

forma Správy Dieržavy 
Czechaslavakia  

Vedení Dieržavy-správa = 
Triglav a Rada Dieržavy 

Konné výbory - město a ves

Rada Dieržavy-Kraje-krajani-
samospráva  

Dieržaví-samospráva měst a vsí 

Kam směřujeme 

Zvednout Viedomí nás všech 

Absolutní očista a změna právního systému: zá-kony 
jsou smluvní podmínky vydané VP občanskou 

obchodní společností pro ochranu jejich ne naši.  

Tento právní systém je postaven jako evropské-
kontinentální právo a stavěn na římských základech - 



CORPUS-JURIS-CIVILIS-římský kodex, se kterého se 
čerpalo - kodex dodnes užívá a přebírá EU.  

Chápeme, že v prvním kroku nelze vymazat vše, je 
velmi nutná úprava ne-li změna celá. 

Absolutní výstup ze všech cizáckých organizací, a u 
právníků B.A.R. Zrušení smluv EU, OSN, NATO, WHO, 
UNIDROIT-DIA a všech jejich agentur a soukromých 

organizací. Do toho spadají i MMF, UPU a další.  

Absolutní očista řídících zásad podílových výsledků - 
rovné podílnictví - práce na čtyři hodiny denně - 

technologie pro dobro Človieka a Přírody 

Podílnictví človieků na všech plodech naší Půdy-podíl z 
dobrých výsledků.

Změna v zemědělství a směřování Národů k 
soběstačnosti. 

Změna ekonomiky=podílové výsledky, uzavírání 
nových smluv, dluhy zrušené - žádná dluhová krize - 

fiktivní deriváty a domněnky - Naše banka = jiný účel-
NI úvěry-zákaz úvěrů a hypoték 

Odddlužnění všech

Absolutní změna ve školství-zařazení písma našich 
předků, Rodové učení, změna výuky 



Absolutní záchrana přírody nutná, zachování lesů - 
znovu obnovení naší zdevastované přírody - kterou 

také zničili a rozkradli  

ekonomika=tvorba podílových výsledků

Změna tzv. medicíny a zdravotní péče - péče o 
zdraví - překontrolování všech vakcín a jejich 

zákaz - obnova užívání přírodních produktů 

Absolutní výroba všech potřebných živin - výrobků na 
našem území Podpora tvorby na úplné zlepšení a 

změny životní situace každého 

Pomocná centra v dieržaví-pro-mocné ruce dieržavy 
místní dieržaví 

centrum dieržaví-místní samosprávy - očistný proces  

Rodová centra - pro všechny človieky

Konání v místě kde máte obydlí, tam jste nejsilnější, 
tam začne očistný proces. Toto je začátek.  

Zespoda - od Človieků.  

Vše psáno v 17 myšlenkách Národního Pohybu 
Mimo Ně 

Pomocné ruce Državy a Konné Výbory v každé 
vsi a městech 



Cizáci 
Není náhoda, že agenda M1-Paramonov založili 

letos Unii suverénních svobodných Rodou. 

Unie=odbory BP slovník suverén=monarcha - 
osoba - fyzická osoba=persona-herec 

Myšlenky Dieržavy vyhlášené dva roky=Svaz 
SlavjanskoÁrijských Svabodných Rodou 

Jako OBČAN čehokoli nemáte šanci na 
účinnou cestu 

- OBČAN je svázán - podřízený 
obchodní politické VP společnosti - 

poddaný obchodní společnosti - 
neberou v potaz Nic.  

- Občan NI jen pojem-občan je 
vojenský otrocký koncept

Zde funguje jen právo obchodní - jejich zákony 
jako smluvní pojišťovací podmínky a začínají 

prosazovat UCC - jednotný obchodní nezávazný 
kodex-globalistický svět - svět cizích soukromých 
organizací - které nám řídí Naše životy - všechno 

sjednocují pod jejich totální kontrolu nás. 



Cizáci - do čeho zatahují 

UCC=nezávazný kodex US - UPU - řád 
Hospitaliérů=cizáci 

Land Lock=uzamčení země - UPU 
BRICS=druhý - nový otrocký systém - jejich HRA 

Agenda živých lidí - západ i východ  
Říše římská - CORPUS JURIS CIVILIS 2000 - římský 

kodex - dodnes EU užívá 
UNIDROIT - římské smlouvy o právu soukromém a 

obchodním.  

ICAO - tvoří standardy - jejich doklady pro nás  
DIA - DIIA - Dieržava a já - stát a já  

Digitalizační informační agentura-Ivan Bartoš-Piráti-
UNIDROIT  

IACA - mezinárodní správci komerce  
EU-EUPAN - správa veřejné správy v zemích EU 

SEC registrace - Národní banka - všechny banky - ČEZ 
atd. 

Jednočlenná korporace-není korporace, NO Korporace, která 
neplatí daně - zisk dává zpět do organizace je Nezisková 

Organizace. 

Policie není Firma=firma je název činnosti - je NO Města a 
obce registrovány EGR - se všemi obyvateli=členy 

automaticky! 

Jsme v říši římské. Kolonie EU. 
Jsme na největší křižovatce - na které jsme kdy byli. 



Jdeme Mimo Ně - NIpoliticky 

Bez Fikcí - bez Iluzí - bez Domněnek - 
Přímo a Rovně 

Tady a Teď je ten Čas 
Československo ukáže 
celému světu Cestu!  

Sláva Rodu a každému 
jednomu z Národů 
Československa 

Za Svabodu Žitia Vsjo Miera na 
celém Světě  

kOny 
Naši předci se nepodřizovali “zá-konům”, protože “zákon” 

vnímali jako něco, co je za Konem. Představovalo to 
nástroj vlády temných sil, protože “zá-kon” stanovuje, co 
je správné a naopak ale pouze z pohledu těch, kteří “zá-

kon” tvoří. Však samotný Kon znamená konání dle 
Svědomí. 



Kony Dieržavy: 

čisté úmysly jsou s námi 
v lubosti se chováme  

matky a otce ve cti máme společnost v dobru narovnáme  
Kony rita zachováme  

technologie se k dobru človieka tvoří - širší viedomí, že je 
nepotřebujeme 

Rodnou půdu a přírodu chráníme  
slovu čest - význam a Čelaviek zpět se vrátí  

Země okolní součástí Svazu SlavjanskoÁrijských se 
stanou  

Dieržava Czechaslavakia-jedna ze 
zakládajících Dieržav 

Svazu SlavjanskoÁrijských 
Svabodných Rodou 

My všichni jsme Tvůrci!  



Tisk Československé 
koruny=Karuna 
Czechaslavakia 

-podíly pro každého 

přeživšího Národa Našeho 

Jiná Správa vedení Našeho 
Území-Dieržava Czechaslavakia 

1 listopad 1991 - 424/1991Sb. §3§5 

Změna správy celého Našeho území 

tisk a tvorba KCS 

Snížení a změna úředníků 

zrušení daní - bude jen příspěvek na chod Državy 

Renta pro každého - rozdělování podílových výsledků  

Převzetí veškerých velkých podniků - sdílené hospodářství-
práce pro každého na 4 hodiny 

Uplatnění Benešových dekretů včetně Podkar. Rusi 



Konný výbor do každé vesnice a města 

ukončení digitalizace celoplošně 

Ukončení 5G sítí-nahrazeno-kabelové možnosti 

Spuštění všech pekáren a továren vyrábějících živiny 

aktivace všech našich zemědělců  

Spuštění stavebních společností-stavění domů dle přírody a 
přírodního zdravého vnímání Državy-PříRody a Světa 

sdílení pozemků-kdo bude mít zájem 

vedení všech k soběstačnosti 

Solární panely rozebrat a dát lidem-ne-li nahradit něčím 
zdravějším a účinnějším 

energie človiekům zdarma 

Péče o zdraví zdarma 

odborné skupiny-volná energie a další pomocné 
technologie pro dobro človieka - vývoj a viedomí 

záchrana zemědělství a Přírody 

družstva a rodinné živobytí 

rozvoj místní-tam kde bydlíte 



4 červenec jejich roku 2024 

Setkání Přeživších Potomků Národů 
Československa 

Pořad tohoto dne 
Zahájení a přivítání - schválení pořadu 

Jas našeho směru a našich návrhů 
Schválení bodů jednání 

návrh na Triglav a Radu Dieržavy 
Dohoda Človieků 

Srozumění všem korporacím a společnostem  
Zaslání vzoru Sebeurčení MV ČR a SR 
Konné Výbory dle krajů-jejich mluvčí 

4 července jr 2024 Hradec Kniežací 

Našli jsme To co jsme nikdy neztratili 

VDLPS - článek 2 a 4 

…jiné než politické smýšlení 

Nepolitická cesta 

Vyhlášení Dieržavy  
Je nám ctí obnovit Správu Československa do třetice jménem Dieržava 

Czechaslavakia-uvědomujíc si vážnost této doby-chránit svůj Rod a Národy 
Československa všemi dostupnými prostředky a před všemi cizáckými nástrahami-je 

nám ctí tvořit pro dobro Človieka-Našich Rodů a Našich Národů. 



Dieržava - Právě tento systém organizace řízení společnosti, 
založený na poznání - síly a struktury člověka, dovoloval sestavit 

odolnou strukturu společenského zřízení. Proto ve slovansko-
árijské společnosti byli tři základní kasty, které se ještě uvnitř 

sebe dělili na několik podkast. 
V Državě nebyly dobré a špatné Rody, vyšší a nižší kasty. Nebyli 

nevolníci, kteří by sloužili vyšším kastám. V Državě kastám 
nikdo nesloužil. Přesto se však v Rodech objevili i lidé, u kterých 
bylo hlavním cílem žít pro sebe, pro uspokojení svých osobních 

chlípností a radovánek, navzdory Rodovým zvyklostem a 
Moudrosti Velkých Předků. Tyto lidi vyháněli z Rodů a stávali se 

z nich „izgoji“ (vyhnanci). 

Jste u zrodu velkého začátku-začátku spojení SlavjanskoÁrijských 
Národů. 

Nejvyšší stupeň vnímání a pojetí Světa je My-Národ My-My všichni. 
Změna, která mění Světovnímání-My vracíme Svět tam kde měl být. 

1 listopadu 1991 zákonem 424/1991 Sb. Bylo velkým Jasem dáno najevo, že režim 
politických stran a hnutí se nesmí podílet na řízení našeho území-nestalo se tak-
pokračovali dále-tímto krokem zabrzdili človiečí vzestup a vnesli faleš-klam-fikci a 

podvod do naší společnosti. Spojili se s cizáky - prodali naši Půdu a snaží se 
dokonat největší vlastizrádnou akci našich dob. Rozdělují Svět-jako vždy po určité 
době a poté co človiek nahlídne do jejich karet-válka-mír-válka-mír pořád dokola. 

Federální shromáždění - je kontrolní orgán kterého se zbavili a my ho obnovujeme - 
FS zde bylo pro kontrolu politické komunity. 

FS je Sdružení Přeživších Potomků Národů Československa - my všichni máme tu 
moc kontrolovat a měnit. FS bylo obnoveno 4 července jejich 2024-Triglav. 

Prohlédli jsme jejich triky a záměry-ať se to týká našich jazyků, komunikace a 
významů slov a také záměrem jejich agendy-agendy 2030. Význam OBČANA-
OBČANSTVÍ-poddanství a otroctví. Významy pojmů si upravili-změnili a užili v 
odporný systém ke sdírání nás z kůže. Činy, kterých se dopustili se nedá dále 

přehlížet. Pojmenovali nás Lidstvem politickým-veřejností, která je fiktivní a změnili 
naše Životy ve fikci-Právě teď dochází k narovnání celého našeho společenství a k 

návratu Človiečenství. Paraziti zneužili všeho - naší důvěry-tradic-zvyků-umu a 
našich schopností - jejich nejdůležitější funkce nahrazujeme a vracíme tam kde měli 

být -  prezident-předseda FS a první místopředseda FS. Jelikož víme jak nastavili 
definice, významy slov a mrtvou latinu v písemném vyjadřování - tak také víme co 

znamená poslanec=člen britského parlamentu-BPS.  



Member of parliament. Poslanec, člen parliamentu, ten kdo 
má právo zasedat v jedné z komor britského parlamentu 

OBČAN=OTROK politické komunity - BPS 

Proletář. dělnictvo-lůza-chátra-ti nejchudší.Proletáři všech zemí 
spojte se. Politické hry. - BPS - Blackův právnický slovník 

Hrát divadlo předešlé doby by bylo nicotné a neúčinné. Protože Vše vede k tomu,  
že tato administrativa je cizozemská - všechny človieky přeměnili na 

mimozemšťany-mimo naši Zemi-mimo Rodnou půdu. Zbavili nás pevné půdy pod 
nohama a ještě se nám snaží namluvit, že vesmír to zařídí a vyřeší-  

Zneužili všeho co naši Předci vybudovali a změnili k „obrazu svému” pro zrůdný čin 
a to je zotročení a genocidy nás všech Slavjanů.  

OP=ID kartou tím jsme vstoupili do jejich korporace-tím jsme byli jejich majetkem 
a proto zde není účinná žádná naše obrana-trestní oznámení je jen moucha-kterou 

absolutně nevnímají jako i další zkoušení se domoci římského práva. 
Práva ty římská práva Nám podsunuli aby jste se za němi honili, dobívali je a ONI 

nám je mohli kdykoli vzít-což také učinili. 

Jsou dvě cesty-politická a nepolitická. Ostatní údajné cesty jsou propojené s 
cizáky s honbou po zlatě a neplatných penězích-zlatý věk gesaranesara—M1- a  

jejich nástroj UCC ??? UCC je cizácký projekt-nezávazný kodex, který až přujetím 
vláda legalizovala-A další- tyto cesty jsou pro nás NIvolitelné- zlato-nepodmíněný 

příjem-kolaterální účty to si nechejte protože My Jdeme Domů dle 
zdravého rozumu a umu a dle Moudrosti našich Předků. Žádné cizácké návody 
nejsou vhodné do Slavjanského společenství-tyto cizácké návody jen vysávají a 

vynucují otroctví. 
My říkáme-dokážeme se starat o sebe samy-nepotřebujeme vítězné mocnosti k 
tomu aby si nás zase opět rozdělili-tak jak to udělali již mnohokrát-Jugoslávie-

Sovětský svaz a my Československo. 
BRICS je jen další forma otroctví. 

- Obnovujeme FS dle Slavjanských pravidel a Konů s názvem a jeho velkým 
významem Triglav - a Rada Dieržavy - dnes bude provedena a zhmotněna 

myšlenka mimo ně-úplně jiné formy a Správy našeho území - Platnost a 
účinnost tkví v Dohodě Človieků a je to Skutečnost této doby Tady a Teď. 

Přecházíme z fiktivního Světa do Světa našich skutečných Životů.  



Dohoda Človieků je to co nám pomůže se dostat z těchto okovů-z tohoto otroctví 
a k tomu všemu potřebujeme Pevnou Půdu a útvar, který máme taky-a to je 

Dieržava Czechaslavakia-Československo do třetice bez cizáckého napojení-protože 
přes režim politických stran a hnutí právě toto zlo plyne-přes římský 

parlamentismus-přes římský systém-který zde od prvopočátku zavedli.  
Vše co provedli pod nátlakem-podvodem-záměrným klamem je neplatné-jejich 

právní římské jednání se míjí účinkem. 

Toto je skutečné Zasedání-skutečné a platné-a velmi mocné-v jeho Síle a tvorbě-
tato Skutečnost Tady a Teď a Svabodná vůle nás všech-my všichni se podílíme na 
lepším Světě a zanecháme našim Potomkům Rodnou Půdu-jsme Zdejší Rodáci-zde 
jsme přišli na Svět a tato půda nám přísluší-a právě teď napravujeme a bereme si 
zpět co jsme nikdy neztratili-kdo jiný než My-My všichni na tom máme svůj podíl a 

my všichni napravujeme toto příkoří které je na nás pácháno. Vrátit se do 
Československa tak jak bylo vytvořeno dle našich studiíí není možné-v úplné čistotě 
bez žádného cizího napojení to lze jen s jiným začátkem a to je s Viedomím  Vsjo 

Miera-NInásilná cesta a skrz jejich nastavené zákony-můžeme využít jejich únikovou 
cestu kterou nám zde zanechal Alexandr Dubček a to je zákon 424/1991 Sb. §3 a 

§5-Cesta kterou Jdeme Domů-Mimo tento režim politických stran a hnutí a 
Dohodou Človieků a tímto setkáním zde vše začíná - začíná krásný Život pro nás 

všechny-Našim Dcerám a Synům zde ukážeme kde se stala ta chyba a jak můžeme 
jedno-duše vše narovnat a napravit. Je to velmi Jedno-duché: dohodnout se a pak 
nemají šanci-žádné zlo ani jejich Hokusy Pokusy už nejsou účinné. Cesta Pevného 
Ustoje a Viedomí SlavjanskoÁrijského. My všichni se Slavjanským srdcem dnes si 

odsouhlašujeme začátek Života Človieků bez režimu politických stran a hnutí-
protože Odstraň Příčinu a důsledek Ustane a ta Příčina je napojení cizáků na režim 

politických stran a hnutí. 
Cesta mimo ně není jen ukazatel toho co je špatné a musí se zrušit-zrušit je 

jednoduché-tato cesta je i součást toho co poté. Jen zrušit by znamenalo nevědomý 
chaos-právě proto jsme zde pro připomenutí našich Předků-jejich Moudrosti a tvořit 

krásný život pro nás všechny-Človiek-Čelovieku-pro tvorbu poté.  
Slavjané-dnes je ten den-začátek kde máme šanci Svabody-viedomé Svabody 

cestou NInásilnou s viedomím a Pevným Ustojem a My si to Ustojíme-proto jsme 
všichni právě zde. A to je jen začátek. 

A proto Sláva Rodům a Předkům Našim 



Dle všech dostupných prostředků naší Obrany 
Dle naší Svépomoci 

Dle VDLPS - Všeobecná Deklarace Lidských Práv a Svobod -  
článek 2 …jiné než politické smýšlení -  

čl. 4 - a čl. 20 
Dle zákona 424/1991sb. §3 §5 

Dle ústavního zákona 23/1991sb-zákaz odnárodňování 
Dle Sebeurčení Sebe a Národů 

Národy se setkávají a rozhodují: po stoleté zkušenosti režimu 
politických stran a hnutí, který absolutně selhal a důvěra v nich je 
NInapravitelná a trvale poškozená tak právě z těchto důvodů se 

naše území ubírá jiným směrem-směrem života bez režimu 
politických stran a hnutí a nahrazuje se Správou Dieržavy 

Czechaslavakia=Československo do třetice bez cizích napojení- 
s otevřením se Světu ve formě Svazu SlavjanskoÁrijských 

Svabodných Rodou. Držení našeho území, které naši Předci 
vybudovali, kde jsme přišli na Svět a kde naše Rodové kořeny jsou 

pevně srostlé k naší půdě. Toto je náš Domov-nastává doba 
nepolitické cesty. Zrůdnost jejich záměrů genocidy Slavjanských 
národů jim teď již nevychází - Z nutnosti a znalosti se zhmotňují 

myšlenky cesty Mimo ně a to Mimo režim politických stran a hnutí a 
to: 

Dohodou Človieků 
Dohoda Človieků je o jiné-Naši Správě našeho území-Správou 

Dieržavy Czechaslavakia-dle jejich mezinárodního práva máme 
všechny skutečnosti ke zrodu NIpolitické společnosti - v MP se o 

procesu Sebeurčení dostává i uznání povstalcům-protože nabádají 
opět k válečným situacím, protože římská MP podporují války a 

nenávist mezi Národy-zbraně pro povstalce-Naše cesta je mierová-
mírová-vyjímečná a tím jsme je zaskočili- 

My jsme vstali-bez Násilí - bez zbraně jen - s Viedomím 
SlavjanskoÁrijského ducha - Slavjanské Národy vstanou a ustojí si 

útoky cizáků - protože zde do tohoto prostoru nepatří žádné 
angloamerické cizácké křižácké řešení. 

 
Stát vzniká NI jen dle práva , ale dle Skutečnosti. 



 

Pořad tohoto dne 4. července jr 2024 
Zahájení a přivítání - schválení pořadu 

Jas našeho směru a našich návrhů 
Schválení bodů jednání 

návrh na Triglav a Radu Národů 
Dohoda Človieků 

Srozumění všem korporacím-VP společnostem  
Zaslání vzoru Sebeurčení MV ČR a SR 
Konné Výbory dle krajů-jejich mluvčí 



My Přeživší Potomci Národů Československa jsme se dohodli na tomto: 

Na základě cesty Mimo ně-zhmotnění cesty s Viedomím a znáním svých kořenů 

Odstraň Příčinu a Důsledek Ustane - odstraňujeme režim politických stran a hnutí 
a nastává čas nepolitické doby s vzájemnou pomocí Nás všech a celého Světa. 
Směr uviedomění a viedomí přírody-přírodního žití na této naši Rodové půdě a 

celého Světa - obnovujeme všechny pomocné nástroje k Žití Vsjo Miera na 
celém Světě. V Konu a souladu s Přírodou. 

Dieržava Czechaslavakia svolává Přeživší Potomky 
Národů Československa 

aby se dohodli: 

Vlastizrada a Velezrada spáchaná režimem politických stran a hnutí dokonána 
vlastizrádným aktem politických stran a hnutí vyhlášením podvodného zániku ČSFR-

Československa - 542/1992 Sb. 
Dle zákonu 424/1991 Sb.§5 od 1 listopadu 1991 jsou politické strany a hnutí odňati 

se s podílení na řízení naší Země. 
A proto předkládáme tento návrh v délce dvou let: 

z nutnosti a znalosti záchrany našeho území 
Československo do třetice 

 Dieržava Czechaslavakia představuje 

Návrh ustanovení Triglavu Dieržavy: 

Triglav 

Anežka Ludmilka G.-Mojmír Z.-Maruška K.-Majka V. 



Konné Výbory 

 Dieržava Czechaslavakia ustanovuje Konné Výbory 

Konné Výbory dle Krajů - zvolení mluvčího v každém kraji 

královohradecký 

brněnský 

plzeňský 

budějovický 

olomoucký 

ostravský 

pardubický  

liberecký  

středočeský  

karlovarský 

ústecký  

jihlavský 

zlínský 

slovensko - další kraje 

bude sestavena Rada Dieržavy: 
výběr z vašich řad 

Tvorba všech Človieků 



body projednání a Vydání Usnesení 

1. Československo do třetice - Dieržava Czechaslavakia- obnova Národní 
Správy - Československa do třetice 

2. Plnění a užití Benešových dekretů - směrem k vlastizrádcům 
3.  Opuštění korporátního Uspořádání ČR a SR  
4. Pro Dieržavu Czechaslavakia kroky režimu politických stran a hnutí-

jsou příčinou všeho co se zde děje-jejich vyhlášky-nařízení-usnesení-
prohlášení  od 1 listopadu 1991 jsou neplatné jelikož jsou stavěné na 
podvodech a klamech-chceme obnovení všech norem Národní Správy 
Československa v souladu se Slavjanskými Kony-s jeho pravidly 
protože k 1 listopadu 1991 měli všechny politické strany a hnutí 

opustit řízení našeho území-což neučinili-aproto ustanovujeme tyto 
skutečnosti. 

5. Nelze přehlížet co zde učinil režim politických stran a hnutí od 1 
listopadu 1991 na základě porušení zákona 424/1991 Sb. 

6.  Všechny orgány veřejné moci jsou bez pravomocí, jelikož 
administrativa ČR a SR není tuzemská - náš cíl je obnovit Národní Správu 

bez politických stran a hnutí. 
7. Politické strany a hnutí se stávají pro nás zájmovými spolky bez 

možností se podílet na státní a veřejné správě dle zákonů 424/1991 
Sb.§5 

8.  Dohodou Človieků se ruší korporátní obchodní uspořádání ČR a SR- 
jakákoliv forma řízení naší země provedená režimem politických stran a 

hnutí od 1 listopadu 1991 a tímto se stávají všechny orgány veřejné moci 
a veřejné správy NIplatné. 

9.  Opouštíme všechny soukromé agentury - OSN-WHO-MMF-WEF-NATO-
UNIDROIT-WTO-EU-DIA a všechny ostatní. 

Každá smlouva, která v době svého uzavření je v 
rozporu s imperativním normou obecného 
mezinárodního práva, je nulitní. VÚ-čl. 53 



Prováděcí Kon 

Dohoda Človieků 

aE 

My a Náš Rod jsme se Rozhodli.  

 Jdeme mimo Veřejno-právní Občanskou Společnost ČR a SR 
a Vyhlašujeme Československo do třetice dané Předky 

Našimi a hranice stvrzeny za území Naše Jednotné a 
NIrozdělitelné Dieržavou Czechaslavakia. 

Svabodným výběrem človieka a Dohodou Člověka s 
Člověkem tvoříme Národní Svazky - Vznikajíc První dohody 

mezi Národy - a území nám dané Předky našimi splňuje 
všechny skutečnosti ke tvorbě Správy a Držení Území 

Dieržavy Czechaslavakia.  

Režim politických stran a hnutí spolčený s cizí mocí se dopouští 
vlastizrady a velezrady a proto zákonem č. 424/1991 Sb. §3 §5- 

a VDLPS čl. 2-pro jiné než politické smýšlení jdeme Mimo 
režim politických stran a hnutí-jelikož jednání politické 

společnosti, které se příčí dobrým mravům je niplatné a jednání je 
taktéž niplatné při vynucování Nemožného- 

Diktát soukromých organizací - EU-OSN-WHO-MMF-WEF-WTO-
WB-NATO-UNIDROIT-DIA - digitální nátlak - lékařský nátlak a 

válečné hrozby jsou NImožné - NEmožné. 

Společenství Národů Československa je Cesta mimo 
režim politických stran a hnutí 

Dieržava Czechaslavakia vzniká Dohodou Človieků a je 
jedna ze zakládajících Dieržav  

Svazu SlavjanskoÁrijských Svabodných Rodou 

Rozhodnuto dne                        jejich r  



Přeživší Potomci Národů Československa se 
dohodli na : 

Schválení Triglavu a Rady Dieržavy 

Vznik 4 července jejich 2024 

Návrhy 

- Správa Našeho Území - ve Správě Československa do třetice a to  
- Dieržava Czechaslavakia - jedna ze zakládajících Dieržav Svazu 

SlavjanskoÁrijských Svabodných Rodou 

- Naše Země ve Správě Nás Všech Človieků - Triglav - Rada Dieržavy - Konné 
Výbory - Výbory Správy Dieržavy - 

-
- Výbor životních podmínek 
- Výbor zahraniční 
- Výbor zemedělství 
- Výbor zdraví 
- Výbor Rodových center 
- Výbor tvorby podílových výsledků 
- Výbor viedomí a rozvoje 
- Výbor Konný  
- Výbor poštovní 

 



 Narovnání životních podmínek človieků 

Ruší se členství v EU - je neplatné a nulitní 
Ruší se členství v OSN-zahrnuje všechny agendy-agentury OSN: MMF-

WHO-WEF-WTO a další 

Ruší se zákony o udělení diplomatických imunit a výsad-komukoli 
Ruší se všechny IČO-právnické osoby a evropská evidence našich dat 

Ruší se členství v NATO - války nebudou 
Ruší se soudy ČR A SR-soudní instituce-soudní funkce-soudní exekutoři - 
všechny jejich rozhodnutí a usnesení - nahrazeno Narovnávacími centry 

Ruší se orgány a organizace Policie ČR a SR a jejich ředitelství - 
nahrazeno Pořádkovou Službou 

Ruší se advokátní komory-advokáti-právní profese - nebude potřeba 
Ruší se soudní komory a spolky tohoto zaměření - nebude potřeba 

Ruší se odbory-změna jejich funkce nebude potřeba 
Ruší se zdravotní pojišťovny - nebude potřeba 

Ruší se všechny ostatní pojišťovny na našem území - nebude potřeba 
Ruší se celý systém sociálního zabezpečení - nebude potřeba 

Ruší se všechny pracovní úřady - nebude potřeba 

Ukončení platnosti všech zákonů-vyhlášek-vládních nařízení-jakýchkoli 
nařízení vydané soukromou vládou-soukromými kancelářemi všech 
vládních institucí-agentur-veřejnoprávních institucí a organizací-

institucemi spojenou s UNIDROIT po 1 listopadu 1991 - dle zákona 
424/1991Sb. §3-§5 

 Všechny evidence směrem k jejich registru obyvatel nazváno Matrika-
Katastrální úřady a všechny ostatní jejich registry přecházejí do 

Národního registru Československa. 
Jakákoli evidence režimu politických stran a hnutí je s našimi důkazy 

propojena s cizí mocí-s cizími záměry likvidace človieků na celém Světě a 
není možné další užívání a zneužívání jakékoli evidence-dat-daných 

písemně i digitálně se a výslovně zakazuje. 
Ruší se všechen pobyt a podnikání všech zahraničních bank na našem 

území-nebude potřeba 
Ruší se všechny vydané licence pro banky a jakékoli finanční instituce na 

našem území Československa - nebude potřeba 
Ruší se všechny dluhy, úvěry-insolvence-exekuce-exekuční rozhodnutí, 

příkazy, nařízení v plném rozsahu 
Ruší se všechny dluhy-úvěry-produkty nabízené bankami a jinými 

finančními organizacemi a zahraniční cizí banky samotné 
Ruší se všechny vymahačské organizace-inkasní agentury - exekuční 

společnosti a organizace. 



V pojetí Života, který zde měl býti od prvopočátku-hojnost-klid 

V pojetí Života Rovnosti dělby-dělby plodů z našich podílových výsledků-schválně 
provozovali dluhovou ekonomiku a fiktivní kapitalismus a dřívější socialismus jen 
aby se nemuseli s námi dělit-Je možná změna-na úplně jiný životní prostor-to, že  

vše dali do knížek ještě neznamená, že je to správné-demagogické učení na školách 
tam scházíme z cesty-z cesty důvěry v maminku a tatínka a náš Rod a NáRod. 

Dáme na viedomí všem naši Sílu a Pevný ustoj-co potřebujeme: 
Sílu naši a Pevný ustoj 

strukturu - neorganizovaně se organizovat 
podle naší Síly my můžeme konat 

Aby se zastavil digitální a lékařský útlak-aby jsme zachránili naši Rodnou půdu se 
musí změnit Správa našeho Území 

do té doby-zvedáme Viedomí SlavjanskoÁrijských Národů a 
proto 

další Setkání Přeživších Potomků bude nejpozději do konce jejich roku 2025-dáme 
na Viedomí všem korporátním obchodním vládám. 

Toto zasedání vejde do Našich dějin jako narovnání příkoří na našich Národech a 
celého Světa-cizí mocnosti se chtějí zmocnit Našeho Území-porušili naši Územní 
celistvost zaznamenanou v mezinárodních smlouvách všech dob a Nás všechny 

Človieky oklamali. 
Naše Území bylo a je celistvé a jednotné=NIrozdělitelné. 
proto Dieržava Czechaslavakia a proto Dohoda Člověků. 

Každý náš krok je ke Svabodě všech Národů 

Schválení Dohody Človieků Československa 

Od Jasiňa do Aše Dieržava je naše - to je myšlenka 
Předků Našich Československých legionářů, kteří 

jsou základem tvorby naší Državy. 



Popis Korporace dnešní doby 

Uviedomění co je to korporace-korporátní uspořádání - a My ve vztahu ke 
korporaci. Každý z nás jsme korporace o jedné osobě-protože korporace nemůže 

obchodovat s Človiekem-proto z nás vytvořili korporaci o jedné osobě-jsme součástí 
soukromého a obchodního římského práva. Myslet si, že korporace má dobré 

úmysly s človiekem je nad míru naivní - a z tohoto důvodu se děje to co se děje a 
spravedlnost se nedovoláme. Korporace-obchodní společnosti vždy spolupracují jen 
se společností další-tvoří zisk-na úkor obyčejných lidí. Zde zastání nikdy nenajdeme. 
Proto Jdeme Mimo ně a tvoříme naše Československo do třetice=a tzn. Že každý z 
nás přísluší k Rodové Půdě ke konkrétnímu místu, které mu nemůže nikdo vzít-a to 
si musíme ubránit-ubránit jako Národ-celek-Národní Država-držet naše území. Proto 

Dieržava Czechaslavakia. 

 



aE
S Dieržavou Czechaslavakia 

Zváni jste 

 Přeživší Potomci Národů Československa jste zváni na 
Další 

Setkání Národů SlavjanskoÁrijských 
Pro Naše Potomky a za Naše Předky 

v 
 Místě - Olbramovice - dne 4-5-6 července jejich 2025  - od 11 h - do 17 h - poté 

volné Rieči  

Dieržava Czechaslavakia jedna ze zakládajících Dieržav  
Svazu SlavjanskoÁrijských Svabodných  

Rodou 
 

www.czechaslavakia.cz 



Pro další Potomky naše - varování pro ty, kteří nechrání Svabodu svého 
Národa, a zapomněli na Předky své. 

Návrh Konu Dieržavy 

My Národy Čechů-Slováků a Rusínů - vycházející z poznání, že naše dějiny jsou 
prodchnuty vůlí žít ve společném svazku tří Svabodných Národů, oceňujíce 

skutečnost, že stosedm let našeho společného života prohloubilo a upevnilo naše 
odvěké Rodové svazky - umožnilo rozvoj našich Národů a spolehlivě dokázalo jejich 

bytostný zájem žít společně - Zároveň však ukázalo, že nás rozdělovali cizí 
mocnosti-neustálým předkládáním a vnucováním myšlenky rozdělení-což se jim 
nepodařilo-protože náš vzájemný vztah je vybudován na přístupu človieka ke 

čelovieku a ve Slavjanském duchu a Viedomí, uznávajíce se vzájemně a do úplného 
pochopení a poznání záměru cizích mocností nás rozdělit - Viedomí o tom, co bylo 
spáchano na našich Národech je nutno znáti - Jsme viedomí si toho, že právě Tady 
a Teď je doba sjednocení Národů proti všem cizákům ve snaze nám odebrat naši 
Rodnou Půdu-každý Národ má možnost utvářet Svabodný způsob a formu svého 

národního života, jsme viedomí, že dobrovolné Společné národní spojení je 
odpovídajícím výrazem Sebeurčení a Rovnosti, a nejlepší zárukou pro náš plný 
vnitřní národní rozvoj i pro ochranu naší národní svébytnosti, rozhodnutí ve 

společném jednotném Držení-Dieržava Czechaslavakia - v duchu SlavjanskoÁrijském 
viedomí vytvářet podmínky pro klid a blahobyt všech Člověků - zaručovat všem 

Svabodu, a býti podporou člověků - Triglavu - Radě Dieržavy Společenství Národů 
Czechaslavakia - a Svazu SlavjanskoÁrijských Svabodných Rodou.  

Za Svabodu Žitia Vsjo Miera. 

Dieržava Czechaslavakia 

Dohoda Človieků 



424/1991 - §3 §5 
327/1991 - již zrušen 
100/1960 - 39 - 100 - 107 - stále platný 
143/1968 - FS 
23/1991 - LZPS - zákaz odnárodňování  
269/2021 - zákon o OP 

141/1950 - občanský zákoník 
40/1964 - občanský zákoník 
89/2012 - občanský zákoník - scénář pro občany 

39/1969 -   o nab a poz státního občanství ČSR 
40/1993 - o nabývání a pozbývání státního občanství 
186/2013 - o státním občanství 

133/2000 - evidence obyvatel a rodné čísla 

553/1991 - o obecní policii 
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2008-273 
273/2008 - zákon o policii 

vyhláška 21/1968 - ministr zah věcí o úmluvě a výsadách-imunitách 
odborných mezikorporátních organizací 

40/2009 - 140/1961 - trestní zákoník 

99/1963 - https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1963-99 - občanský 
soudní řád 

500/2004 - správní řád - právnické osoby-jejich scénář-správní 
úřady - bez subjektivity 

VDLPS - čl. 2-4-20 - nikdo vás nenutí býti členem jakéhokoli 
sdružení 

https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2008-273
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1963-99


Vyhlášení Dieržavy Czechaslavakia 
slavjanský zápor NI - jediná záporná forma v prvopočátcích písma našeho 

Cesta mimo ně-mimo režim politických stran a hnutí 
Tato cesta je NInásilná-cesta Domů-dle Moudrosti Našich Předků a na ně nizapomínejme-tato cesta není o 
pomstě a zlatu-tato cesta je o Návratu Domů - narovnání celé společnosti - návratu ke člověčím vztahům. 

Narovnání celého Světovnímání. 
 Žádné zlato-žádné kolaterální účty-hledání jejich tajné spekulace a fikce vám ninahradí Rodnou půdu a klid 

našich Rodů. 

NIchceme žádné jejich vyrovnání ve formě niplatných papírových příslibů - vše je jejich hra sepsaná v jejich 
mezinárodních niplatných právech - hrají si a obchodují s každou obchodní zónou kterou nazvali Stát. 

NIchceme žádné tresty-už se potrestali všichni samy - jejich tribunály jsou jen další divadla - ať jdou - jdou 
pryč z této naší krásné Krajiny - to chceme. 

 Chceme pevnou Půdu pod nohama-chceme To co zde zanechali naši Předci a dál předat našim 
Potomkům - chceme Svabodu-Svaboda=viedomá svoboda - jsme Zdejší Rodáci a tak to i zůstane. 

Chceme naše voňavé louky a lesy-naši úrodnou půdu-naše kopce a údolí a naši vodu. 
Bez pevné půdy pod nohama nizmůžeme nic a právě proto nás chtějí uchlácholit nějakým vesmírem nebo 

zlatem a upsat naši duši pryč odtud. 

Československo je pořád zde-Československo do třetice-vracíme se Domů, ale určitě NI jako OTROK=OBČAN  
protože A jesm=Svabodný Človiek. 

Ikdyby nám tvrdili, že to nelze a do poslední jejich chvíle toto tvrdili tak ať-protože  
my už teď víme, že tak či tak i jako Československo které stále je tak i tvorbě jiného Československa do 

třetice od nuly znovu dle mezinárodních dohod vzniká Dohodou Človieků - Československo čisté a to  
Dieržava Czechaslavakia-kde žádné pravomoce nemají soukromé organizace a agentury které nás tolik 

uzurpují a zotročují. 

Naše Síla je ve Svabodné vůli a v naší Dohodě - anglie vznikla na Dohodě lidu-my všichni jsme pokročili dále 
ve vývoji a proto máme Dohodu Človieků. 

Naše vůle se dohodnout je to nejvíc-je na nejvyšším stupni na tomto Území a v tomto 
časoprostoru - niexistuje Síla která to může zastavit - Síla nás všech a Dohoda. 

Dohoda je nad zákonem. 
Protože v žádném případě nidopustíme-aby zde na našich dcerách a synech vytvořili digitální koncentrák-aby 

stále vytvářeli tlaky na maminky a tatínky v očkování sebe a jejich malých človíčků tzn. Lékařský nátlak-
protože ti mladší jsou už tak nevědomí, že vůbec nirozumí o co zde jde-skrze AI už nedokáží myslet sami a 

hlavně neprožili to co my a nedokáží to porovnat- a my je v tom nimůžeme nechat. 

Pro naše dcery a syny a za naše Předky - to vše je náš Cíl. 

Mimo tento režim politických stran a hnutí protože přes ně všechno přišlo a to už od prvopočátku - 
chamtivost-soutěživost-ziskuchtivost-ztráta člověčiny a byznys jim zatemnil mozek - prodali nás cizákům-zase 
a opět nás zradili vlastní - a právě teď je ten čas se vzpamatovat-vzpřímit a dát jim najevo kdo je Slavjan - 

bez trestání - protože dnes už víme, že potrestáni už jsou - konečně nastavíme žití jaké vždy mělo být -  
v ljubosti - klidu - hojnosti a rovnosti. 

 Proto Dieržava Czechaslavakia a Svaz SlavjanskoÁrijských Svabodných Rodou. 
Cizáci a vlastizrádci - To je naše země a vy běžte kam chcete. 

Vše posáno v 17 myšlenkách Národního Pohybu Mimo Ně. 
Sláva Rodům a Předkům Našim. 

Za Svabodu Žitia Vsjo Miera - pro Nás a celý Svět. 



aE
Konný Výbor Triglavu  

Dieržavy Czechaslavakia  
dává na Srozumění všem 

okolním zemím a korporátním 
vládám: 

na základě Prováděcích Konů a Setkání dne 4 července 2024 Přeživších 
Potomků Národů Československa a z toho vzešlá Dohoda Človieků-

dáváme vám na viedomí, že Národy Československa se dohodly na svém 
Rodovém Území Československa na spolužití Národů Čechů-Slováků a 

Rusínů-tak jak bylo od prvopočátku a s jinou formou: 
 Národní Spolužití Človieků ve Správě Dieržavy Czechaslavakia-

květen 2022 dáno na Srozumění MV ČR - SR a OSN v Hague -  
Dieržava Czechaslavakia je jednou ze zakládajících Dieržav Svazu 

SlavjanskoÁrijských Svabodných Rodou - 
 spojené Třemi Národy Čechů-Slováků-Rusínů  

Tuto Svabodnou Dieržavu Národů Československa berte na 
vědomí s vážností Sebeurčení Človieka a Národů. 

Příloha - Dohoda Človieků Potomků Národů Československa 
je Československo do třetice=Dieržava Czechaslavakia- 

 Platnost a účinnost této listiny okamžitá 
Dieržava Czechaslavakia - jedna ze zakládajících Dieržav- 

Svazu SlavjanskoÁrijských Svabodných Rodou-SSSR-Svaz pro 
všechny Slavjanské Národy 

 Triglav Dieržavy Czechaslavakia 

a Rada Národů Dieržavy Czechaslavakia 

sebaurč§n.sEbúanArwdů

dIeržavaczexaslabakIa



Triglav 
Rada Dieržavy 
Konné výbory 

Za Svabodu Žitia Vsjo Miera 

www.czechaslavakia.cz 



Prováděcí Kony Dieržavy Czechaslavakia 
Kon prováděcí první 

1. Politické strany a hnutí jsou odděleny od řízení naší země - zákon č. 
424/1991 Sb. §5  

- budou bez účasti na volbách=výběru - a mimo Správu Našeho Území 

a.) Zákon 424/1991 Sb. §5 a §3 - Národní Pohyb Mimo Ně - mimo režim politických 
stran a hnutí 

b.) Převzetí Správy našeho území a Naše rozhodování ve všech Skutečnostech naší 
země - Dohoda Človieků 

c.) Žádný zásah mezinárodních soukromých organizací - MMF-WB-EU-NATO-OSN a 
dalších soukromých organizací a společností 

Kon prováděcí druhý 

2. Správa Našeho Rodového území je v rukou človieků -  
Konec zotročování Národů cizinci - cizáky - vymaňujeme se z podrúčí 

bank a nadkorporátních obchodních soukromých organizací 

a.) Žádná moc bankovních a nadnárodních soukromých organizací - MMF-WB-EU-
NATO-OSN a dalších soukromých organizací a spolků 

b.) Zisk zůstává jen v naší zemi - zákaz vyvádění zisku mimo naši zemi 
c.) Konec půjček a fiktivních úvěrů - oddlužení Človieků a Národů - tisk peněz na 

znovustart soběstačnosti Našich Národů - pro rozvoj Rodin a Národů 

Kon prováděcí třetí 

3. Přírodní Zdroje-Národní Sdílení - Rodová Půda-Voda-Energie-Lesy 
patřící Človiekům a z nich dělení plodů všem Potomkům Národů 

Československa 

a.) Žádný koncept OBČAN-opustit chamtivost a soukromou nadřazenost 
b.) Návrat Človieka-človiečenství-návrat k moudrosti Našich Předků 

c.) Rovnost-Klid-Ljubost - žádné sociální ze-bez-pečení - ale podíly všem 

Sjednocení okolních Dieržav ve Svaz SlavjanskoÁrijských Svabodných 
Rodou 

www.czechaslavakia.cz 
telegram - @dierzavaczechaslavakiacs  



Co je Cesta Mimo Ně 
Mimo režim politických stran a hnutí 

Příčina celé této doby stavěná na podvodech 
Odstraň Příčinu a Důsledek Ustane-příčina je režim politických stran a 

hnutí a jejich napojení na cizáky 
Za myšlenkou Mimo Ně stojí jen človiekové-žádné nadkorporátní organizace 

Myšlenka léty prozkoumaná dle zkušeností a skutečností 
Zastupitelská demokracie a další hokusy a pokusy nefungují- 

Stejně jako komunismus-socialismus-kapitalismus - a další —-smus 
Národní Pohyb Mimo Ně je něco co zde ještě nikdy nebylo 

Pohyb Národů a jejich Svaboda-sundání okovů 
Pohyb všech Národů a sproštění se vojenského konceptu OBČAN-
který nastolili všechny vlády světa=režim politických stran a hnutí 

Uviedomění Človieka a narovnání našeho Světovnímání 

Všechny oblasti našich životů ovlivňuje politická komunita=zastupitelská 
demokracie 

Naše volba=výběr-výběr z řad človieků a okamžitá odvolatelnost 
Z řad človieků v místě kde žijete-tam víte kdo se nedá zkorumpovat 

Proč Dieržava Czechaslavakia? Protože nechceme být zařazeni do žádných 
jejich římských šuplíků-římská práva a otroctví-jdeme mimo napojení 

zkorumpovaných cizáků 

Zákon č. 424/1991 Sb. §5 a §3 

Bod odrazu 1 listopad 1991-odrazový bod a začneme jinak-jiná Správa 
našeho území-Správa - která zde bude opravdu pro človieka 

424/1991 §3 - stojíme mimo politický spolek 

Deklarace lidských práv a svobod 1948 - článek 2 - 4 - 20 
Máme jiné než politické smýšlení 

Držte naši Rodovou zemi-naši Rodovou půdu 
Pro naše Potomky a za naše Předky 

Národní pohyb Mimo Ně 
www.czechaslavakia.cz 

telegram - @dierzavaczechaslavakiacs 

http://www.czechaslavakia.cz


Národní Pohyb Mimo Ně 
užíváme zákon č. 424/1991 Sb. § 3 a jdeme 

Mimo režim politických stran a hnutí-mimo režim 
politické komunity-společnosti kde občan je 

otrok=poddaný-korporátní občanství je členství 
ve VP občansko-politické společnosti ČR a SR. 

Směřujeme do časů svabodných kde války a 
zastrašování nemají místo a jednou provždy tvoříme 
Naše dobré časy-vsjo Miera pro Národy Naše a i pro 

celou Zemi. 

Směřujeme tam kde človiek čelovieku je oporou a 
kde Správci ve svém obsáhlém viedomí práci pro 
Národy konají - narovnávají pozice formy našeho 

dalšího vývoje a Správy. 

Správa Človieků vámi vybrána. 

Síla je v nás všech - Je zde Triglav - Rada Dieržavy a 
Konný výbor 

Přeživší Potomci Národů Československa je zde 
Dieržava Czechaslavakia a 

Svaz SlavjanskoÁrijských Svabodných Rodou 

Za Svabodu Žitia Vsjo Miera

 www.czechaslavakia.cz

 telegram - @dierzavaczechaslavakiacs 

http://www.czechaslavakia.cz


Dieržava Czechaslavakia - Svaz SlavjanskoÁrijských 
Svabodných Rodou - Sjednocení Slavjanských krajin 

Žádná registrace, ale Svabodná vůle se dohodnout - Dohoda 
Človieků Národní Pohyb Mimo ně-mimo režim 

politických stran a hnutí - Národní sdílení a konec 
soukromé nadřazenosti 

1. Československo do třetice Bez politických stran a hnutí-
bez poslanců - senátorů a prezidenta  

2. Správa Našeho území - vybrán Triglav - Rada 
Dieržavy=Správa krajů - Konné výbory v každém 

městě a vesnici  

3. Správa Naše - Jdeme mimo EU-NATO-OSN a dalších 
soukromých organizací napojené na korupci cizáků-konec 

válek a zastrašování  

4. Rovné dělení plodů a darů naší Rodové Půdy - voda-
energie-půda-pole-lesy-rosty a nerosty  



5. Rovný podíl na Správě našeho území každému Přeživšímu 
Potomku Národů Československa - podíl a sdílení půdy  

6. Obor péče o zdraví - zdarma - dostupná každému  

7. Školství=Rodová centra - jiný=Náš koncept výuky  

8. Rod - PříRoda - Rodina - NáRod - matka-otec-dcera-syn 

9. Konec migrace a snaha aby každá země byla ta nejlepší 
ke svým človiekům  

Konec občanského otroctví - 
zákon 424/1991 § 3 

www.czechaslavakia.cz  
 



Dle všech dostupných prostředků naší Obrany 
Dle naší Svépomoci 

Dle VDLPS - Všeobecná Deklarace Lidských Práv a Svobod -  
článek 2 …jiné než politické smýšlení -  

čl. 4 - otroctví je zakázané 
čl. 20 - žádné nucení členství v jakémkoli sdružení 

Dle zákona 424/1991sb. §3 §5 
Dle ústavního zákona 23/1991sb - zákaz odnárodňování 

Dle Sebeurčení Sebe a Národů 

Sebeurčení Sebe a Národů Československa 
sebaurč§n.sEbúanArwdů

Dieržava Czechaslavakia jedna ze zakládajících Dieržav 
Svazu SlavjanskoÁrijských Svabodných Rodou 

 Vyhlášena a oznámena Ministerstvu Vnitra ČR a 
Ministerstvu Vnútra SR  
Podílník Rodové Půdy: 

 Přeživší Potomek Národů 
Československa 

Vystoupivší z VP občanské společnosti 
 ČR a SR  

Jméno Človieka:                                                            
                                 

platné i pro Potomky mého Rodu 








